CAMPIONATI ITALIANI CHILDREN

//( SUPER GIGANTE
SKITEAM
Bt WLt ORDINE DI PARTENZA
Codex: A FXA0214 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATI ITALIANI  CHILDREN GARA CAL. FED. O REG. N° 51119
COD. ORGANIZZATORI 00224 NOME SOCIETA' TEAM PAGANELLA
LOCALITA' Andalo DATA 20/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA Panoramica 3 Tre
ARBITRO COLOMBO P. 16863 PARTENZA 2115 m
ASSISTENTE ARBITRO PIFFER S. 37976 ARRIVO 1760 m
DIRETTORE DI GARA  FACHINELLI M. 31966 DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1500 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/111/TN/A
TRACCIATORE PANCRAZZI P.
APRIPISTA - A - Girardi Gabiriele -B -
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 65116 D'ANTONIO Giada 179.23 2009 CAM 00611 SC VESUvViIO ASD ...
2 65733 ASTENGO Ginevra 296.24 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...
3 62443 BEZZINI Rebecca 233.38 2008 CAT 03320 TRACCE BIANCHE
4 62760 PUTZER Arianna 203.50 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
5 62077 PACI Lavinia 183.16 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
6 64636 GELLERA Luce 182.84 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI
7 66510 PLUNGER Elisa 237.57 2009 AA 02013 SEISER ALM
8 62717 MATTIO Marta 234.22 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
9 60866 POLOTTI Alessandra  Tabata 179.583 2008 AC 00118 SC BORMIO
10 64110 PEDROLINI Carlotta 189.22 2009 AC 03436 SKIING ASD
11 60881 SAMA' SACCHI Eleonora 204.85 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE ...
12 60203 AGOSTINI Marilena 208.05 2008 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
13 63892 BRIZZI Sofia 177.83 2009 CAE 00441 SC VAL CARLINA ...
14 63048 PALTRINIERI Asia 246.07 2008 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO ...
15 63262 SANTUCCI Arianna 251.94 2008 CAB 02351 SC OVINDOLI
16 64691 PAIS BIANCO Vittoria 205.39 2009 VE 00026 SC AURONZO
17 662028 CARLI Domitilla 282.51 2009 CUM 00408 SC SPOLETO
18 61749 KLOTZ Victoria 216.78 2008 AA 00489 RITTEN SPORT
19 64709 SAMBUCO Lavinia 24497 2009 CLS 02162 SC LIVATA
20 668729 RAINELLI Bianca Maria 230.90 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
21 64673 MAIONE Carola 218.51 2009 CAM 00520 SAlI NAPOLI
22 63364 MIS Martina 230.53 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE
23 63660 TROCKER Anna 210.45 2008 AA 02013 SEISER ALM
24 63713 GALLINA Agnese 195.72 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
25 66153 ARRIGONI Serena 218.56 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365
26 66398 TASCHLER Alenah 189.65 2009 AA 00309 GSIESERTAL ASV
27 65798 SARRA Michela 337.61 2009 CLS 03088 ORSELLOMAGNOLA ...
28 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 205.75 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO ...
29 61299 STEFANI Veronica 224.84 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
30 657781 PIZZOLOTTO Noemi 229.01 2009 VE 00018 SC CORTINA
31 62759 SCHWEIGL Sophie 235.10 2008 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
32 61311  FRAGNO Sophie 212.62 2008 VA 00593 CHAMOLE
33 60425 PINI Linda 210.24 2008 AC oo118 sC BORMIO .
34 60887 LEONARDI Azzurra Ines 211.50 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
35 65414 VALDISERRI Eleonora 220.49 2009 CAE 03580 ALTO RENO 20.20
36 66029 NICOLETTI Cristina 2009 SIC 00987 SC ADRANO Ll
37 60666 SORLETI Sofia 279.73 2008 CAT 00248 SC AMIATA ...
38 64804 CRICRI' Emma 22721 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI .
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NUMERO
CODICE

64637
65273
66453
66435
62811
60608
63060
60628
66135
60876
61098
60261
660034
62889
62104
60291
60295
66240
666208
63585
64859
61349
63011
64116
66136
62043
65240
63984
61745
64493
63504
60477
62750
65076
666214
61576
62161
61996
62627
60356
62474
61411
62939
65134
64387
60898
61313
65639
66151
65003
62502
63017
666521
63241
61395
61838
61585

60218
61075
63522
62363
60585
61322
63420
60256
60238
61896

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
PORZIO Gaia 23454 2009 CAM
NOVELLI Angelica 367.02 2009 CUM
CHIARUGI Romina 199.53 2009 CAE
ESPOSITO Gaia 350.28 2009 CLS
MAUROGIOVANNI Margherita 230.25 2008 CAB
GHIGLIONE Ginevra 369.69 2008 LI
DE CASSAN Nicole 235.24 2008 VE
CARLIN RICORDINI Sofia 204.11 2008 TN
SCAFFIDI MUTA Alice 21540 2009 AOC
PEGORETTI Giuditta 237.58 2008 TN
TONOLINI Alice 210.10 2008 VA
DI LENA Sara 216.96 2008 FVG
CRIPPA Ludovica Chiara 237.90 2008 AC
THALER Valeria 256.61 2008 AA
NOSCHESE Letizia 285.65 2008 CAM
KLOTZ Franziska 254.49 2008 AA
LADURNER Emma 255.70 2008 AA
MICHELON Sofia 204.84 2009 VE
SELVAGGIO Ludovica 304.58 2008 CAB
MOLDOVAN Sofia Maria 240.23 2008 TN
SPAGNUOLO Martina 361.75 2009 CAM
REJ Anita Sofia 235.26 2008 AOC
BOSONIN Giulia 234.34 2008 VA
FERRI Carolina 207.08 2009 AC
TRAVERSO Ingrid 239.77 2009 FVG
CARLE Beatrice 241.83 2008 AOC
GREGNI Carola 280.00 2009 CAB
PARINI Sara 228.52 2009 VA
VAVASSORI Elisa 22454 2008 AC
PICCOLRUAZ Nicole 266.19 2009 AA
RIZ Ingrid 213.10 2008 TN
ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 213.50 2008 VE
BIANCHI Alice 243.34 2008 CAE
ALVINO Asia 258.55 2009 CAM
CENTIOLI Beatrice 283.97 2009 CAB
FROLA Anita 270.40 2008 AOC
TRIBOLDI Veronica 190.15 2008 AC
TELINI Andrea Martina 235.16 2008 TN
WENTER HEISS Laura Maria Ros 273.60 2008 AA
BANCHI Francesca 206.68 2008 AOC
PILLER COTTRER Emma 254.63 2008 FVG
VALENTE Martina 263.77 2008 VA
MANZON Matilde 239.79 2008 AOC
LEONARDI Giorgia 375.39 2009 LI
ROMELE Isabella 243.86 2009 AC
LINOSSI Aurora 254.52 2008 FVG
SETTE Ludovica 289.08 2008 CAM
ZANOTTI Nicole 259.30 2009 CAT
CIUFFARDI Adele 24855 2009 CAE
BECCARI Martina 262.85 2009 TN
GUGLIELMI Emma 242.00 2008 CAE
OETTL Noemi 250.47 2008 TN
PITTORI Lavinia 294.20 2008 CAB
COSTANTINI Maria Elisa 357.28 2008 CAM
PICCININI  Tamara 221.93 2008 AC
DEMETZ Carol 278.22 2008 AA
SOTTARA Lena 27419 2008 AA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

FRASNETTI Karl Fredrik  Eric 27546 2008 CAT
BUSSEI CANONE Ettore Arturo 186.75 2008 AOC
DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone 251.53 2008 CAE
GOLA Francesco 362.63 2008 LI
ANGERER David 244.05 2008 AA
SADOWSKI Francesco 217.96 2008 AOC
CHIAROLANZA Lapo 232.05 2008 FVG
DE CONCINI Kevin 20349 2008 TN
PLONER Philip 204.84 2008 VE
LIBERATORE Thomas 205.47 2008 TN

COD.

00611
00408
00033
02162
00582
03364
02210
00165
00745
00165
00375
00547
03102
00435
00520
01147
02013
01383
03405
01184
03330
00036
00375
03436
00055
02445
00582
00128
00084
00078
01184
00018
00746
00520
03405
03422
00179
00329
00435
00036
00003
03615
00745
03182
03429
02691
03330
02468
00746
00929
00441
01621
02351
00611
03429
00078
00097

02928
00036
00441
03367
02013
02657
01255
00224
03358
01184

SOCIETA'

SC VESUVIO ASD

SC SPOLETO

SC SESTOLA

SC LIVATA

SC EUR ASD

SNOW SANREMO

SC DRUSCIE

SC PANAROTTA
SANSICARIO CESANA
SC PANAROTTA
CRAMMONT MONT BLANC
MONTE DAUDA

GB SKI CLUB

AMAT SARNTAL

SAl NAPOLI

SC KALTERN

SEISER ALM

SC 2000 MASON

LE ROCCHE

SKI TEAM FASSA

SC AREMOGNA

SC SESTRIERE
CRAMMONT MONT BLANC
SKIING ASD

MONTE LUSSARI
MONDOLE' SKI TEAM
SC EUR ASD

SC AOSTA

CS MADESIMO

SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM FASSA

SC CORTINA

CERRETO LAGO

SAl NAPOLI

LE ROCCHE

EQUIPE BEAULARD
BRIXIA SCI

SPORT CAMPIGLIO
AMAT SARNTAL

SC SESTRIERE

SC SAPPADA

SKI VALTOURNENCHE
SANSICARIO CESANA
CEVA

VAL PALOT

TARVISIO RACING TEAM
SC AREMOGNA

2000 SKI CLUB
CERRETO LAGO

SC BOLBENO

SC VAL CARLINA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC OVINDOLI

SC VESUVIO ASD

VAL PALOT

SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM ALTABADIA

SC DOGANACCIA

SC SESTRIERE

SC VAL CARLINA

SKI CLUB SAVONA
SEISER ALM

EQUIPE LIMONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
TEAM PAGANELLA
SKICOLLEGE VENETO
SKI TEAM FASSA
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NUMERO
CODICE

62897
61487
62697
61623
60581
60164
61294
62881
66377
61669
64626
60823
64228
673166
60496
63454
60378
66112
63780
61799
66318
661682
65528
62024
62305
66971
63653
64434
61724
61524
62243
63005
64546
63589
659990
60604
60987
63642
63050
62192
64563
62947
63379
66498
63393
64688
60981
60874
65150
62198
65069
61520
60336
62655
65259
66406
60212
63576
62165
674209
62965
60843
60771
61327
62501
66209
62444
65147
65381
62416

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FIORENTINO Luca Maria
PICCONE Andrea
ALESSI Patrick
PLONER Giacomo
ROSSI Edoardo
MOLIN Piero
SCALISI Giovanni
CAZZANIGA Giulio
FERRARO Giancarlo
CONTINO Mattia
VALT Alessandro
CONTE Andrea
MONACO Enea
SPOEGLER Max
TOSCHI Matteo
FORTE Federico
CIOCCARELLI Gioele
VIVALDA Michele
MAHLKNECHT Matthias
VALENTE Mattia

RANALLI Alessandro
PRETI Mattia

FONTANA Filippo
SANCASSANI Andrea
CALLIGARIS PASQUINI Mattia
BUONO Alessandro
CIRRINCIONE Sebastiano
TONDI Lapo

IARUSSI Leonardo
BADINO Marco

MATTEI Federico
BARBOLINI Alberto
SANTUCCI Riccardo
BEDESCHI Giacomo
GUIGUET Lorenzo

FIOROT Suen

VISTALI Tommaso
CHIERICATO Mattia
GRIVEL Laurent
CARROZZA Thomas
FRANCO Sebastian
PERUZZO Thomas

GALLI Martino

NANNI Antonio

CUZZUPE' Gabriele
MANCINI Marco
PELLICONE Francesco
BEDOGNI Luca

REITA Ruggero
SILVESTRIN Federico
CIAPPONI Matteo
BRENDA Alessandro
CARTA Ryan

BARBANTE Manuel
GUIFFRE Alessandro
D'INCA' Leonardo

IORI Filippo

SCACCHI Andrea
STUEFER Jordan

MCCAW Finn Luca
ZAMPEDRI Nicola
STEFONI Federico

KONI Kejvin

ERCOLANI Ettore
BANDITO Samuele
GASTEIGER Noah
GERARDINI Luca

SIMONI Ascanio
CANTALUPO Gaetano
RUCCI Manuel

Paolo

PUNTI

199.69
211.58
200.14
242.47
183.08
187.08
238.66
216.76
239.34
191.22
211.99
227.74
218.82
251.24
208.94
240.85
195.69
227.16
221.00
191.15
255.70
223.33
339.24
268.30
237.82
310.56
240.72
252.78
288.11
361.01
314.29
260.95
283.74
219.01
243.52
224.59
211.60
245.53
192.66
200.84
222.70
222.31
219.16
280.00
215.47
187.85
275.14
222.16
243.21
202.76
209.95

246.15
335.89
228.80
205.13
208.73
206.70
268.88
244.70
252.85
398.76
223.92
332.03
213.25
231.65
235.11
227.21
240.37
317.19

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008

COoM

AC
CLS
AC
AA
VA
VE
CAB
AOCC
CAM
VA
VE
AOCC
AC
AA
TN
ACC
AC
AOCC
AA
VE
CLS
TN
SIC
CAE
FVG
CLS
CAB
CAT
CAM
LI
CAB
CAE
CAB
VE
AOCC
TN
AC
AA
VA
VA
AOCC
TN
AC
CLS
AOCC
CAM
CAE
TN
AOCC
FVG
AC
CAB
AOCC
CLS
AOCC
VE
TN
AC
AA
VE
AA
CAB
TN
CAT
VA
AA
AC
VE
FVG
CAM

COD.

00118
03556
00325
00097
00375
01055
02351
00961
00520
00128
03358
00254
01808
00435
00282
00745
03102
00036
00078
02210
02162
00224
01758
03372
00110
00132
00582
00248
03330
02783
00582
02329
02351
02210
03422
01184
00179
03412
00375
03615
03173
03030
01808
03556
03173
00611
00033
02653
00036
00055
03582
02351
03173
00132
00028
01055
01184
02315
02013
02210
00516
03405
02678
02928
00066
00257
00179
00005
00055
03330

SOCIETA'

SC BORMIO

SC MM CREW
SANTA CATERINA

SKI TEAM ALTABADIA
CRAMMONT MONT BLANC
SC TRICHIANA

SC OVINDOLI

SC VALCHISONE

SAl NAPOLI

SC AOSTA
SKICOLLEGE VENETO
SAUZE D'OULX
SPORTINGLIVIGNO
AMAT SARNTAL
VERMIGLIO TONALE
SANSICARIO CESANA
GB SKI CLUB

SC SESTRIERE

SC GARDENA - GROEDEN
SC DRUSCIE

SC LIVATA

TEAM PAGANELLA
SC ETNA

CIMONE SKI

CAl XXX OTTOBRE
SC TERMINILLO

SC EUR ASD

SC AMIATA

SC AREMOGNA

ALPI MARITTIME

SC EUR ASD

SC MONTENUDA

SC OVINDOLI

SC DRUSCIE

EQUIPE BEAULARD
SKI TEAM FASSA
BRIXIA SCI
KRONPLATZ SKITEAM
CRAMMONT MONT BLANC
SKI  VALTOURNENCHE
EQUIPE PRAGELATO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORTINGLIVIGNO
SC MM CREW
EQUIPE PRAGELATO
SC VESUVIO ASD

SC SESTOLA
FALCONERI SKITEAM
SC SESTRIERE
MONTE LUSSARI
REVOLUTION SKI RACE
SC OVINDOLI

EQUIPE PRAGELATO
SC TERMINILLO

SC BARDONECCHIA
SC TRICHIANA

SKI TEAM FASSA
ALPE MOTTA SKI TEAM
SEISER ALM

SC DRUSCIE

AS MERANO

LE ROCCHE
SOPRAMONTE SKiI

SC DOGANACCIA

LA THUILE-RUTOR
SKICLUB AHRNTAL
BRIXIA SCI

SC 18

MONTE LUSSARI

SC AREMOGNA
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177
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181
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186
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188
189
190
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

NUMERO
CODICE

65664
679559
60858
67059
664376
61575
64038
61625
60556
64575
61422
60381
61514
668965
658463
64606
62303
64816
61651
64074
62880
63819
63848
61728
62074
62748
63875
66573
66711
61339
60859
63307
60746
65786
62409
66501
60760
66580
62252

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIOFFI Natinael
GIANNONI Matteo
ANDREATTA Francesco
BEOZZI Matteo
PATRONI Lorenzo

DI MARE Antonio
SCHIR Daniele
ROMANO Andrea
GUIDETTI Simone
MAGRUTTI Edoardo
COSTA Lorenzo
TAUCER Christian
KOSTNER Christian
VASTA Ludovico
NANETTI Giacomo
ZUCCONI Matteo
MAZZAGLIA Gianluca
QUADRIO Federico
BRANCACCIO Stefano
PANETTIERI Tommaso
SCHOEPF Leon
DELOGU Alberto
RASORE Nicolo'
INNOCENTE PERGOLESE Gianluca
ACQUARONE Jacopo

POGGI Mattia

DE MARIA Achille

RONCHI Filippo

BONDIOLI Gianni

BISETTI Michele

SALVATI Andrea

DAL PONT Luca

BONETTO Tommaso
VERDORFER Dennis

PESSOT Leonardo

CASET Tommaso

CORTE Giovanni

FAVILLI  Achille

MONTI Mirco

Maria

PUNTI

270.48
328.60
242.12
220.11
211.93
241.89
228.97
210.54
257.73

228.47
292.95
280.21

276.17
280.00

225.62
279.75
219.98
294.54
269.36

241.30
280.98
239.69
258.09
238.39
197.88
231.65
225.97
219.50
265.07
245.61
248.08
229.39
216.37
307.42
250.10

ANNO

2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008

COoM

AOCC
CAE
TN
AOCC
AC
CAM
TN
VA
AOCC
CUM
VE
FVG
AA
SIC
CAE
CAT
SIC
AC
CAM
CAE
AA
AOCC
LI
TN
AOCC
AOCC
CAM
AC
CAE
VA
VE
VE
AC
AA
FVG
TN
VA
CAT
VE

COD.

01967
00033
01184
00036
00798
03112
01621
03615
00152
00408
01153
01026
00078
03303
00033
00025
01758
00118
00520
02329
00169
02657
00206
01621
02537
02445
00520
01632
03339
00375
02210
03358
03161
01018
00055
00224
00260
00025
00026

SOCIETA'

VAL VERMENAGNA

SC SESTOLA

SKI' TEAM FASSA

SC SESTRIERE

SKI' CLUB BORNO
3PUNTO3

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI VALTOURNENCHE
SC MERA ASD

SC SPOLETO

SC ALLEGHE

SK DEVIN

SC GARDENA - GROEDEN
VULKANO SKI

SC SESTOLA

SC ABETONE

SC ETNA

SC BORMIO

SAl NAPOLI

SC MONTENUDA
VINSCHGER OBERLAND
EQUIPE LIMONE
PRATONEVOSO GAM GE
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI COLLEGE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SAl NAPOLI
DOMOBIANCA365
RAZZOLO SCI
CRAMMONT MONT BLANC
SC DRUSCIE
SKICOLLEGE VENETO
SKI RACING CAMP

ASV TSCHERMS

MONTE LUSSARI

TEAM PAGANELLA

SC VAL D'AYAS

SC ABETONE

SC AURONZO

SG3/4
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